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Beschlussvorlage  
für die Sitzung des Gemeinderates am 03. September 2024 
 
 

Beschlussvorlage Nr. 001-05/2024 
Anlagen --- 
Amt Hauptamt 

 
Beratungsfolge Status Sitzungstermin 
Gemeinderat Öffentliche Beschlussfassung 03.09.2024 
 
Beratungsgegenstand: 
Gemäß § 6 der Hauptsatzung wird der Umweltschuss als beratender Ausschuss gebildet. 
Der Ausschuss besteht aus dem Bürgermeister als Vorsitzender und 11 weiteren Mitgliedern 
des Gemeinderates. Der Gemeinderat bestellt die Mitglieder und deren Stellvertreter in glei-
cher Zahl widerruflich aus seiner Mitte. 
             
Beschlussvorschlag:  
Der Gemeinderat Klipphausen wählt als Mitglieder/Stellvertreter des Umweltausschusses: 
 

 Mitglied Stellvertreter 
1   
2   
3   
4   
5   
6   
7   
8   
9   
10   
11   
 
Beschluss Nr.: 001-05/2024 
 
Abstimmungsergebnis:  
Anzahl der Mitglieder des GR: 23 
Anwesend:  
Ja-Stimmen:  
Nein-Stimmen:  
Stimmenthaltungen:  
 
Klipphausen,  
 
   
        
Mirko Knöfel      Siegel 
Bürgermeister 
 



 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
Veröffentlichung:  Verteiler: 
Amtsblatt  Gemeinderäte 
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